
 

Sensitivitet: Begrenset 

MANDAT FOR HEDERSMERKEKOMITEEN I OSLO GOLFKLUBB 
 

Hedersmerkekomiteen har som oppgave å beslutte utdeling av bragdmerker og hedersmerker, basert på 

nedenstående kriterier. Utdelingen skal skje på årsmøtet. Deltagere i komiteen: To rådsmedlemmer og 

daglig leder. Sist avgåtte styreleder skal alltid være en av de to rådsmedlemmene. Det rådsmedlem som har 

sittet lengst skal tre ut av komiteen når en nylig avgått styreleder trer inn i komiteen. Tildeling av 

æresmedlemskap faller utenfor Hedersmerkekomiteens oppgaver, jf. klubbens lov §3(3). 

Kriterier for tildeling av bragdmerker 
Bragdmerket deles ut for fremragende sportslige prestasjoner og finnes i to varianter: gull og sølv. 

Bragdmerke kan tildeles klubbens amatører og profesjonelle spillere. 

 

Det kreves 5 poeng for sølv- og 10 poeng for gullmerket. Det opparbeides poeng i følgende skala fra og med 

1999-sesongen: 

• 4 poeng:  EM individuelt – vinner (dame, herre, jr.) 

• 3 poeng:  EM lag – vinner (dame, herre, jr.),  

Representant på Europalag eller tilsvarende (dame, herre, jr.) 

• 1–4 poeng: Internasjonale turneringer (vurderes ut ifra kvalitet, størrelse og anseelse) 

• 2 poeng:  Norgesmester individuelt 

• 1 poeng:  Representert Norge under EM eller Nordisk mesterskap (dame, herre) 

Deltager på vinnende lag i NM (dame, herre, jr.) 

 

Kriterier for tildeling av hedersmerker 
To valører: sølv og gull.  

Deles ut til tillitsvalgte eller andre medlemmer i klubben som har nedlagt ekstraordinært arbeid til glede 

for klubben, NGF eller internasjonal golf. 

Rettesnor 
Hedersmerke-komiteen skal vektlegge om medlemmets ekstraordinære innsats har kommet hele klubben 

til gode og at innsatsen i all hovedsak er gjort gjennom verv i styret, styreoppnevnte komiteer (bane, idrett, 

turnering, anlegg, sponsor, finans) eller ved andre formelle verv innen klubbens organisasjon.    

Møter 
Komiteen bør påbegynne sitt arbeid innen utgangen av oktober måned. Oppdatert liste med poeng 

(bragdmerkene) for sesongen skal da foreligge. 

Hedersmerkekomiteen ble opprinnelig etablert av styret i 1999.  Statuttene i dette mandatet er forankret i 

en styrebeslutning av 22.10.2025, og er hovedsakelig en videreføring av et notat som tidligere daglig leder 

Niels Vik utarbeidet 09.01.2007.  

 

Oslo 22.10.25 

Christopher Raanaas, Styreleder 


